BOJIbHbIN cTUNb 100 M OHOLLIN

AsTop: Administrator
31.01.2014 08:26 -

100 M. B/C, OHaKH

NeNe [IPisBulle iM"S cnopTCMEHaHapPOX. Po3psig

1 Mopoka Mukuta

05845 I

Tp.MaenuyeHko J1.A.

2 3anopoxeub Mukuta

05892 I

Tp.MaBnnyeHko J1.A.,lNeHbkoBcbkmin A.C.

2000 I

72

2000 I

70
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3 TepHuus Apocnas

05937 I

Tp.ToncTtux J1.B.

4 Crtonsapyyk Makcum

05982 I
5 ['padpos AHOpiIN

HenbgiH-LUBCM
05983 I

6 AHOpieHko Spocnas

HenbgoiH-LUBCM

2000

69

2000

67
2001

2000
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05994

10072

10134

10137

10248

AOOCL-1

10249

10259

10

11

12

13

3n0poBuno €sreH

KoteHko Knpuno

I
CkynkiH MukuTa

[l
JliHHiK Inng

[l
LinraHok AHTOH

3eHb Denip

I
PomaHtok €rop

2000

2001

62
2000

61
2001

58
2000

2000

58
2002
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HenboiH-WUBCM

10300 [l

14 €BceeHko Bnap 2002 I
10319 [l 56

15 Camodcpbanos Aptem 2000 Il
10353 [l 55

16 [anwny Innsg 2001 1l
10375 [l

17 CreueHko Mukuta 2000 I
10411 [l 53

18 PyneHko Onekcin 2000 Il

OKOCW-25-HaykacnopT

10443 [l 52
19 Konomumeupb Inns 2000 Il
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10445

drl1-m. KueBa

10460

10547

10566

10578

10579

20

21

22

23

24

"aTyeHko Knpwuno

CaaksH CamBen

Kypcrak Irop

Omitpies Inns

AspameHko Onekcii

2000

2000

2001

2000

2000

49
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25

c/k "Hayka-cnopt"
10636

26

HenbgiH-WLUBCM

10649

27
10673

28
10789

29
10822

30

10833

Poskupainno Makcum

ManiHoBcbkuin Bnan

Bpexos Mukuta

I
N'ycak AHppin

NitBak Aptem

KoHbkoB OnekcaHop

2000

2000

2001

47
2001

2000

2000
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10886

10895

dI1-m. KueBa

10951

10998

11005

31

32

33

34

35

36

HanunsepiH Bitanin

Naspyk IBaH

MaHakoB ApTem

Moicees ApTem

KocTinnuyk Onekcin

KysHeuos Inns

2000

2002

2003

2001

2001

2000

ltoH

7/29



BOJIbHbIN cTUNb 100 M KOHOLLUN

AsTop: Administrator
31.01.2014 08:26 -

11010
37
c/k "Hayka-cnopt"
11021
38
11046
39
®dr1-m. Knesa
11047
40
®dl1-m. Kuesa
11065
41
11067
42

1l
Bnagimipos OnekcaHap

MapueHiok Onekcin

CaBeHko borpaH

HymaueHnko Knpuno

OkyHckuia IMnTpo

Bongupes Mupocnas

39
2000

2000

2000

2002

2001

2002
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11078
43
11115
44
11128
45
LIOCL-1
11133
46
11144
47
11161
48

Kocapes leHuc

Onekcetok Bonogumump

KapHayweHko AHTOH

Aspowyk LaHnn

boronic Tapac

Toukwnin OnekcaHop

2002

2002

2001

2001

2000

2001

ltoH
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11169

11169

11183

11184

11197

drl1-m. KueBa

49

50

51

52

53

BnaceHko IeHuc

MakapeHko AneH

CwuportiH BorpaH

Xapin OeHnc

OnaHactok Bonoaumup

2002

2001

2000

2003

2001
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11218

54
11242

55

®dl1-m. Knesa

11273

56

c/k "Hayka-cnopt"

11277

57
11278

58
11286

59

CyxeHko €BreH

MetpyHik OnekcaHap

CeHbko Mukuta

KonoMieub Onekcii

YopHoropoes Mwukuta

OcTtanyeHko AHApil

2000

2001

2000

2001

2001

2002
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11312

AOOCL-1

11322

11338

11347

11364

11385

60

61

62

63

64

65

KangyboBcbkuii Haszapii

MoHacTunpHuin AHOpiin

11
BoxpnaeHko PocTtucnas

1l
Lymap €sreH

KoHngpawescbkuin daHun

"oHuyapyk daHuun

2001

2000

34
2001

34
2002

2001

2003
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11388

11391

11526

11570

11589

dl1-m. KneBa

11597

66

67

68

69

70

Tyran KoctaHTUH

MapyeHko Bnan

Typuesuny Makcum

[tOH.

Kyabmenko borpaH

[tOH.

MNowa [Hasin

[toH.

2001

2002

2003

2001

2003

ltoH
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11600

c/k "Hayka-cnopt"
11637

11639

dI1-m. KueBa

11661

drl1-m. KueBa

11668

dl1-m. Kuea

11678

71

72

73

74

75

76

77

"epacumuyk Makcum

[tOH.

HymayeHko Makcum

[tOH.

KyxTtesu4 €sreH

[tOH.

['ynesuy ApTtem

[tOH.

Kosauek HaHuno

[tOH.

Opnoscbkuit Irop

[toH.

MicaH Bnagoucnas

2001

2002

2001

2001

2000

2000

2000
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11681

78

dl1-m. Knuesa

11682

79
11745

80
11747

81
11762

82

c/k "Hayka-cnopt"
11790

[tOH.

Pumaperko OaHnno

[tOH.

Ocapnuun KOpin

[tOH.

BoHpapeHko Mukona

[toH.

CeHpekiH Mukunta

[toH.
3iHueHko Ceprii

[toH.

2004

2001

2002

2001

2002

[toH

ItoH.
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83

11793

84
11797

85

dl1-m. KueBa

11804

86
11819

87
11829

88

Baccepman bBopuc

[toH.

lWapaescbkun OMnUTPO

[tOH.

Apby3zos LaHuno

[tOH.

pebeHkiH ApTem

[tOH.

Pynkoecbkuit Muxanno

[tOH.

NMnHHKK Erop

2001

2002

2001

2003

2003

2002

ItoH.

ItOH.

[tOH.
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11836

11869

11895

11909

11927

OKOCL-1

11949

89

90

91

92

93

[tOH.

IBaHYMK Inng

[tOH.

Cokupko OmMutpo

[tOH.

OcnomMoBcbkuia BiTaniin

[tOH.

opbeHko CtaHucnae

[toH.

€pemeHko AHAOpin

[toH.

2002

2001

2001

2003

2001

ItOH.

ItoH.

IloH.
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11951

11958

12058

12136

12153

94

95

96

97

98

99

Kagin Omutpo

[tOH.

3enenunn Oesin

[tOH.
CaBeHko Mukuta

[tOH.

OscensiH ApteMm

[tOH.

IbskoB Onekcin

[tOH.

®depan Aptem

2001

2001

2003

2003

2001

2003

ItoH.

ItOH.

ltoH

ItOH.
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12208

AOOCL-1

12257

12269

12282

12303

12418

100

101

102

103

104

[toH.

CteueHko BorpaH

[tOH.

Koaupes [eHunc

[tOH.

Ckonik 'ni6

[tOH.

Icees Banepin

[tOH.

Wwnirka Bnan

[tOH.

2002

2001

2003

2003

2001

ItoH.

ItoH.

[toH

[tOH.
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12482

12572

12659

12783

12793

105

106

107

108

109

110

Ctynak Aptem

[ltoH.

CaByeHko Poctucnas

lltoH.

KaTtapeHuyk Makcum

[ltoH.

lMunenenko fpocnas

[1oH.

Mawmain Cepriii

[1oH.

XomeHko Mwuknta

2004

2003

2001

2002

2003

2003

ItoH.

ItOH.

ItoH.

[tOH.

ItOH.
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12893

13026

13197

13245

13361

AOOCL-1

13373

111

112

113

114

115

[loH.

CaBuyeHko Bnapgucnas

lltoH.

TpoxaHuyyk Makcum

[ltoH.

NiTBnHeHko OnekcaHap

[l1oH.

Koponb PomaH

lloH.

Bybnuk Bitanii

lloH.

2003

2004

2003

2003

2005

[tOH.

ItoH.

ItoH.
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116  Tpukuw Makcum

13817 6p

117 Masyp Hanuno

14376 6p
n/K BacunbkiBcbkuin Bayecnas
OHOCL-1
05724 [
n/K lWinaveHko Bonogummp
05841 [
n/k KoTteHnko [anunno
05859 |

n/K BitBiubkuin PomaH

2002

2005

1999

1999

1998

1998

ItOH.

I1loH.
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05993 Il

n/x MisoBapcbkuii Ceprii

OHOCLW-1

10027 Il

n/K YMaHCcbKuniA AHTOH
10055 Il

n/k KoHngpartiok IMutpo
10084 Il

n/k "aBBa IBaH
10223 Il

n/K ApaHoBcbkuin Onekcii

1999

1999

1999

1999

1999
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10260

n/k

10456

n/k

c/k "Hayka-cnopt
10533

n/k

10610

n/K

OOCL-1

10657

n/K

10711

KpacHuk OnekcaHap

MNapamoHoB MwukunTta

TaTapuyk JaHuno

Banawos Kwupuno

MitbkiHnx Ceprin

OcTpoBcbkuia IBaH

2000

1998

1999

1999

1997

1998

YkpaiHa
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n/K
0

opbayes IeaH

n/K

n/k MprnMayeHko AHOpIN

OOCLL-1

H/S

Knumenko eHunc
HenbgiH-WLUBCM

H/9
0

['puropbes TumoQoii

H/S

HanuneHko ApceH

H/S

Mwuxanbuyk LeHuc

2002

2000

2001

2000

2000

[tOH.

1999

OcsiTa

YkpaiHa

YkpaiHa

YkpaiHa
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H/S

KosaneHko [eHunc

c/k "Hayka-cnopt"
H/S

TpoxaHuyk boroaH

H/9

CywweHko AHApil

H/9

Kanatyxa Makcum

H/9

nHkapeHko I ni6

H/9

2000

2000

2000

2000

2002

OcsiTa

3CY

3CY

3CY
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CkBOpUMHCbKUA Muknta
dl1-m. Knesa

H/S

Teepooxni6 AHTOH

H/S

KapcnixHuin IsaH

c/k "Hayka-cnopt"
H/S

MununeHko OnekcaHap

H/9

batypiH Bonoaoumup

H/9

bynaes Aptem
®dTl1-m. Kuesa

H/S

MacnoBscbkuin Inns

2000

2002

2001

2002

2002

2001

2001

[toH.

OcsiTa

YkpaiHa

3CY

YkpaiHa
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H/9

MipowHuk Muxarnno

H/9

lemewes Martsin
OKCL-1

H/S

Maenin Bonooummp

H/S

Ouepenbko Makap
OHOCL-1

H/S

Kotnap Mapk

H/S

Kapabeub CtedpaH

2002

2004

2003

2004

2002

2003

[+OH.

[tOH.

[tOH.

[toH.

[toH.

3CY

3CY

OcsiTa

OcsiTa
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H/9
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